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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91616027G

2. Data e Regjistrimit 16/04/2019
3. Emri i Subjektit ALB-MATRIX GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Isa Boletini" shk.9 /1/A3 / 
Privat 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe arkitekture. Projektim per objekte banimi, 

vila,pallate, per godina banimi dhe sherbimesh, objekte 
tregtare dhe industriale, kapanone, shkolla, spitale, 
institucione private dhe shteterore etj .Sherbime supervizimi 
dhe kolaudimi. Vleresimi raporteve mjedisore. Auditime 
energjitike te objektit. Konsulence Ndertimi Konsulence 
ligjore per dokumentacionin e nevojshem per aplikimet per 
leje zhvillimi dhe ndertimi. Planifikim dhe projektim urban 
.Hartim te planeve te detajuara vendore (PDV).Projekte 
Arkitektonike. Projekte Konstruksioni, Mekanike, Elektrike 
Interieri etj. Inxhinieri civile dhe ndertim. Punime germimi 
ne toke. Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada. 
Rruge autostrada, ura, mbikalime, etj. Punimenentokesore, 
ura e vepraarti.Tunele hidroteknike. Ujesjelles, kanalizime, 
veprakullimi e vaditje. Punime dhe mbrojtje lumore 
sistemim e hidraulike dhe bonifikime. Punime te inxhinierise 
se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante 
hidro-termosanitare dhe mirembajtja e tyre.Punime rifiniture 
te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materialedruri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te 
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natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut. Sinjalistika rrugore jondricuese. Barrierra dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme. 
Struktura metalike. Struktura druri. Shtresa dhe mbistruktura 
speciale. Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni, TV etj. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Konsulence ne sherbimet e mesiperme. 
Sherbime ne fushen gjeohapsinore. Sherbime kadastrale, 
rilevime inxhinierike, piketim, harta, projektimin e rrjeteve 
gjeodezike, punime markshederike, punime Topo-
Gjeodezike, sherbime GIS, sherbime ne Fotogrametri dhe 
Remote sensing, batimetri, modelime 3D, per te gjitha 
sherbimet e mesipermje, studim, projektim, zbatim, 
konsulence. Vleresimin e pasurive te paluajtshme.Studim-
projektimit dhe zbatimit ne fushen e veprimtarise minerare ( 
kerkim-zbulimit, shfrytezimit, perpunimit) dhe ndertim 
punimesh nentokesore ne infrastrukture per qellime civile. 
Sherbime gjeologjike, hidrogjeologji, gjeologji inxhinierike 
etj.Sherbime per shit-blerje te instrumente te teknologjise se 
larte te matjes apo instrumenta ne fushen Gjeo-hapesinore, 
etj.Sherbime shit-blerje te softuereve te ndryshime ne GIS, 
manaxhim, ndertim, projektim, Geospatial etj. Sherbime 
ekonomike - financiare. Mbajtje e llogarive te kontabilitetit 
me software te ndryshem si Financa 5, Alpha Business, 
Alpha Web, Bilanc etj.Rregjistrimi i faturave te blerjes dhe 
te shitjes Regjistrimi i veprimeve te arkes dhe bankes, i i 
veprimeve qe lidhen me inventarin,k ontabilizime etj 
Deklarim elektronik (on-line) te i librave te Blerjeve dhe 
Librave te Shitjeve, TVSH-se, listepagesave, Sigurimeve 
Shoqerore, TAP Tatim ne burim, Etj. Mbyllje Bilanci 
(pergatitje te pasqyrave financiare vjetore) ne perputhje me 
Standartet e Kontabilitetit. Perfaqesim ne marredheniet me 
ISSH dhe Zyren e Punes. Deklarimet per I.Sh.P & Zyreen e 
Punes Kontratat e punes te puneemarresve (kolektive apo I 
ndividuale). Deklarimin e punemarresve ne Zyren e 
Punesimit Deklarimin e aktivitetit ne ISHP Hartimin e 
dosjeve personale per çdo punemarres (Libreze pune, 
Libreze Sigurimesh) Rregjistri i punemarresve Perfaqesim ne 
marredheniet me QKR (regjistrim biznesi, ndryshim statuti, 
mbyllje aktiviteti) Konsulence ne sherbimet e ekonomi-
kontabel.  
Emiliano Qose10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2019                Deri: 04/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EmilianoQose

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB-MATRIX GROUP
E-Mail: matrixgroup.al@outlook.com  
Telefon: 0692266825  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-164701-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184460-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         
FRUTIKULTURE;         Lagjja Frutikulture, Rruga "Gramshi", Banese Nr.33;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Gramshi", Banese Nr.33, Njësia Administrative 3,Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356669-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F862D708-F573-460A-9881-11C7CE9C8471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8DC234-3F07-4D88-B3F4-524761584EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EAA428-1661-4C8D-A984-DD42E3A855A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421D0A34-D355-4E16-926A-7CF6FE261582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421D0A34-D355-4E16-926A-7CF6FE261582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270F0CE8-66D1-4158-8BE7-AD9D1960BA1E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.10.2019, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates se transferimit te kuotave date 04.10.2019, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emiliano Qose")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Naxhie Qose")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emiliano Qose")                      Nga data 
"04/10/2019             Ne daten "04/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Naxhie Qose")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479945-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 05.03.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.
Telefon ishte            ("0688025334")          u be            ("0692266825")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Isa Boletini" shk.9 /1/A3 / Privat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         FRUTIKULTURE;         
Lagjja Frutikulture, Rruga "Gramshi", Banese Nr.33;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564985-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182E7457-576E-4DEE-B7C5-218FA3595FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42FFE87-B63A-4F05-9B4C-5B6A5AB79D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42FFE87-B63A-4F05-9B4C-5B6A5AB79D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8D6C51-EC04-4D4F-BEEC-C43D48013B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19788700-686A-46DD-BE0A-E876FA3F21D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED72D15A-E1BB-49B5-8A9B-F32D96A2DA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED72D15A-E1BB-49B5-8A9B-F32D96A2DA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D93ED72-B1FF-4CD7-93D6-0A475B3514AE
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vendim asambleje.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-721993-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956149-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANCI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi alb matrix.pdf

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52721D70-2563-45FD-A65E-8BE31B99C6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A945806-179B-405E-AA45-524C77CB8B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8612252E-24E8-470E-8A7F-D562EF8149B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B42C496-26B8-4288-9849-BE7AF37AD605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7871A0-A373-42B5-A9F4-04C2C0809856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18FA157-44D4-47F4-B142-F17220C96009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225B7F25-1289-4B36-89DC-456ACA93FDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802CD03A-DBC4-4A8D-B6DE-C4E9DA6BCEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2405A7A5-7616-41F6-BE4E-7365B1A10C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141A024D-B006-4C72-8B73-D5A57D3FC388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289E128C-4D81-47E5-A714-7C07202B9A58

